’ Lectum per Albertum de Zichlin Regni Polonie Vicecancellarium.
Poprzednio juz drukowal dokument ten Fr. X. Wolanski w ,Dod. tyg. do Gaz. Lwowskiej

1858, or. 8.

LXXII.

Na Zamku Kamiencu 5. Listopada 13g9g.

Wiadystaw Jagiello darowuje wie$ Szczepanczowa Wole Piotrowi Fal-
kowskiemu, fowczemu sandomirskiemu, wkiadajagc na niego za to pewne

ciezary.
kY J

In ~omiNE poMint AMEN. Ad perpetuam (rei memoriam). Wladislaus dei gracia
(Itex: Folonie) Lithuanieque Princeps S(uppremus) et heres Russie etc. Significamus (fenore
presencium) quibus expedit presentibus et futuris pre(sercéw)m noticiam habituris: Quomodo
con(siderantes . . . . . . ) gratuita, perpendentes multiplicia fid(elia obsequia) S(trenu)i
Militis Petrassy de Falcow, Venatoris nostri Sandomiriensis fidelis dilecti, quibus idem in
nostro conspectu regio multipliciter iam (se pro)mptum exhibuit, et (in posterum) con-
cinnato sue fidelitatis studio se poterit continuo reddere promptiorem; horum intuitu
volentes (eundem) Petrassium Venatorem (speci)alimmn graciarnm prosequi favoribus ipsumque
cupientes letari prerogativa et perfrui ampliori, et ut nostris (el no)strorum opportunis
ser(vicys) valeat opperosius inherere, eidem Petrassio suisque heredibus et legittimis
successoribus vill(an: nostram) Regalem Sczepancz(owe Wo)lya *) dictam in terra nostra
Russie et in districtu Sanocensi situatam, quatuor mansos seu laneos in se dumtaxat conti-
nentem cum suis (omni)bus et singulis proventibus, fructibus, utilitatibus, redditibus, cen-
sibus, agris, pratis, campis, pascuis, nemoribus, silvis, quercetis, . . . . . . %), dumetis,
virgultis, borris, pinetis, mellificys, molendinis, emolimentis, aquis et earum decursi-
bus, piscinis, lacubus, s(fagnis), paludibus, montibus, planis, vallibus ac alys qui-
busvis pertinencys, obvencionibus, spectancys et appendys universis ad eandem villam

quomodolibet spectantibus, quibuscumque vocabulis pociantur, damus, conferimus et dona-
mus donacione perpetua et irrevocabili, perpetuis tamporibus affuturis per eundem Petras-

') Brakuje jednego wyrazu.
?) Sczepanczowa Wolya, dzi§ Szczepanczowa w powiecie kroénienskim.
%) Dwa wyrazy zgola wypelznicte.
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sium Venatorem et suos heredes et successores legittimos habendam, tenendam, utifruendam,
donandam, alicnandam, obligandam, permutandam, vendendam ac in usus suos benepla-
citos et voluntarios convertendam, prout sibi et eisdem melius, utilius et conveniencius
expedire videbitur pro suo et eorundem beneplacito voluntatis; condicionibus tamen infra-
scriptis specialiter appositis et adiectis, quod lanei supradicti villan memoratam integrantes
debent in se mensuram léncarum . . .. ... ") dictarum vulgariter continere non amplius
neque minus. Exactis autem et ad plenum mensuratis huiusmodi laneis ceu lencis, totales
§ ....."% et omnia desertaa parte laneorum et lencarum huiusmodi debebunt ad civitatem
nostram Crosznensem pertinere. Preterea memoratus P(efrassius suique) heredes et succes-
sores legittimi racione donacionis eiusdem cum una lancea seu hasta, cum armis et equo
valentibus debebunt nobis (ef succe)ssoribus nostris ad quamlibet generalem expedicionem
perpetuo deservire. Harum quibus sigillum nostrum appensum est testimonio literarum.
Datum in (Camy)enecz *) Castro feria quarta post diem Omnium Sanctorum Anno domini